



Czernica, dnia 30.08.2013r.

GKil.271.2.14.2013.KM

WYJAŚNIENIA DO SIWZ (5)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem jednego z wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków na węzeł przerzutowy do kanalizacji miejskiej Wrocławia.**

Pytanie 1: Czy oprogramowanie w sterowniku stacji komórkowej w MPWiK objęte jest gwarancją wykonawcy tego systemu oraz czy MPWiK zezwala na jej edycję przez wykonawcę centralnego węzła przesyłu ścieków z Gminy Czernica?

Odpowiedź: Oprogramowanie nie jest objęte gwarancją wykonawcy i MPWiK pozwala na jej edycję w uzgodnieniu z jej służbami.

Pytanie 2: Czy oprogramowanie wizualizacji w Centralnej Dyspozytorni MPWiK objęte jest gwarancją wykonawcy tego systemu oraz czy MPWiK zezwala na jej edycję przez wykonawcę centralnego węzła przesyłu ścieków z Gminy Czernica?

Odpowiedź: Oprogramowanie nie jest objęte gwarancją wykonawcy i MPWiK pozwala na jej edycję w uzgodnieniu z jej służbami.

Pytanie 3: Czy aplikacja Wizcon View w MPWiK objęta jest gwarancją wykonawcy tego systemu oraz czy MPWiK zezwala na jej edycję przez wykonawcę centralnego węzła przesyłu ścieków z Gminy Czernica?

Odpowiedź: Oprogramowanie nie jest objęte gwarancją wykonawcy i MPWiK pozwala na jej edycję w uzgodnieniu z jej służbami.

Pytanie 4: Czy aplikacja WizIntra serwera internetowego w MPWiK objęta jest gwarancją wykonawcy tego systemu oraz czy MPWiK zezwala na jej edycję przez wykonawcę centralnego węzła przesyłu ścieków z Gminy Czernica?

Odpowiedź: Oprogramowanie nie jest objęte gwarancją wykonawcy i MPWiK pozwala na jej edycję w uzgodnieniu z jej służbami.

Pytanie 5: W przypadku gdy któryś z w/w elementów systemu objęty jest gwarancją proszę przesłanie danych kontaktowych do gwaranta.

Odpowiedź: Oprogramowanie nie jest objęte gwarancją wykonawcy i MPWiK pozwala na jej edycję w uzgodnieniu z jej służbami.

GMINA CZERNICA
 ul. Kolejowa nr 3
 55-003 CZERNICA

WÓJT
mgr Stefan Dębski

Sporządziła: Katarzyna Michalak, tel. 71 381 39 26, e-mail: k.michalak@czernica.pl